
 

Praktikant hos VisitAarhus Frivilligorganisation 
 
Drømmer du om en praktikplads hvor du får mulighed for at arbejde med det frivillige engagement?  
Er du evt. studerende og søger en praktikplads? Så læs mere her!  
 
VisitAarhus frivilligorganisation ReThinker søger en praktikant til at arbejde fokuseret på involvering af 
målgruppen: frivillige under 35 år.  
Med udgangspunkt i vores teaterkoncept for vækstlaget “Fritter, Fadøl og Forestilling” ønsker vi at opbygge 
et samarbejde mellem forskellige kulturorganisationer i Aarhus og danne et fællesskab for unge frivillige. 
Fritter, Fadøl og Forestilling afholder ca. 4 forestillinger om året. 
I praktikperioden kommer du til at have både praktiske opgaver, hvor du får erfaring med 
frivilligkoordinering og også være med i opstarten af et nyt projekt omkring unges frivillige involvering.  
Du kommer til at sidde på ReThinker’s hovedkontor i Aarhus på Balticagade og bliver en del af et team på 5 
personer, og du får en kontaktperson, som du kan spare med omkring opgaverne.  
 
Opgaverne: 

- Du bliver en vigtig del af frivilliggruppen i Fritter Fadøl og Forestilling og deltager i diverse møder 
omkring forestillingerne, visions dage mm.  

- Du får praktisk erfaring med rekruttering og koordinering af frivilliggruppen i Fritter Fadøl og 
Forestilling 

- Du står for opdatering af vores SoMe-kanaler med fokus på rekruttering af nye frivillige 
- Afholde arrangementer og infomøder for målgruppen u. 35 år 
- Være opsøgende på unges frivillige engagement på blandt andet uddannelsesinstitutioner, 

Sydhavnen og institut for X.  
- Undersøge og opstarte et unge-netværket af frivillige på tværs af kulturinstitutioner – med fokus på 

opgaver for målgruppen  
- Indsamling af data-undersøgelser om frivillige under 35år 

 
Praktikforløb: 
Din studieretning skal ikke være en bestemt retning, men det er en fordel at du er god til at kommunikere i 
en positiv og involverende tone – både online i skrift og i tale.  
Praktikforløbet vil blive tilrettelagt sammen med dig med fokus på opgaverne nævnt ovenfor, og ud fra dine 
ønsker og fagligheder, da opgaverne i teamet spænder bredt. Du har med andre ord mulighed for at 
påvirke dit forløb alt efter interesse og kompetencer.  
Der vil ind i mellem være arbejde, der ligger om aftenen og i weekenderne 
Praktikken er ulønnet. HVis du har spørgsmål til praktikpladsen, er du velkommen til at kontakte 
projektleder Anne-Sofie Thomsen på telefonnummer 28101879.  
 
Mere om ”Fritter Fadøl og Forestilling” 
På inspirationstur i Skotland overværer skuespiller og kaospilot, Jeppe Pachai, et frokostteaterkoncept, som 
hedder “A Play, A Pie and A Pint”. Da Jeppe vender hjem til Danmark, tager han straks kontakt til 
frivillighedsnetværket, ReThinker, for at skabe til lignende koncept, hvor publikum ikke blot kommer for at 
se en teaterforestilling, men også for at opleve fællesspisning og socialt samvær over en kold fadøl. Det 
første arrangement blev udsolgt på under en uge og blev opsat d. 27. januar 2019. Læs mere her! 
 
ReThinker i VisitAarhus - hvem er vi? 

http://www.frifadfor.dk/


 

ReThinker er VisitAarhus frivilligorganisation. Vi kalder de frivillige for ReThinker og vi har ca. 2000 frivillige 
ReThinkers. Vi arbejder til dagligt med at involvere, koordinere og formidle frivillig-opgaver for regionens 
aktører. VisitAarhus er Aarhusregionens officielle turistorganisation (DMO), der dækker over storbyen 
Aarhus samt de omkringliggende byer og områder Djursland, Favrskov, Silkeborg, Skanderborg, Randers og 
Viborg. VisitAarhus er en erhvervsdrivende fond, der har til formål at medvirke til at udvide turismen, 
markedsføre destinationen som rejsemål, samt bidrage til at turismen i området skaber resultater lokalt, 
regionalt og nationalt.  
 
Ansøgning: 
Kunne du tænke dig at arbejde med frivillig involvering, koordinering og planlægning, så send din ansøgning 
og CV til Anne-Sofie Thomsen på ast@visitaarhus.com. Vi afholder løbende samtaler.  
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